

Energy Futures ApS

Karlebovej 62, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 05 95 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.



Thorkild Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energy Futures ApS Karlebovej 62 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 25 05 95 65 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild Kristensen, Karlebovej 62, 3400 Hillerød
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SRC International A/S, Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for SRC International A/S med en ejerandel på 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.114 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.072.079	-109.240
Andre finansielle indtægter	6.176	13.118
Øvrige finansielle omkostninger	-48.199	-21.727
Resultat før skat	-1.114.102	-117.849
Årets resultat	-1.114.102	-117.849
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.072.079	-109.240
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Disponeret fra overført resultat	-142.023	-108.409
Disponeret i alt	-1.114.102	-117.849

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.092.568	3.164.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.092.568	3.164.647
Anlægsaktiver i alt	2.092.568	3.164.647
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	555.500	550.000
Tilgodehavender i alt	555.500	550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	477.875	1.297.713
Værdipapirer i alt	477.875	1.297.713
Likvide beholdninger	961.168	166.614
Omsætningsaktiver i alt	1.994.543	2.014.327
Aktiver i alt	4.087.111	5.178.974

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.411.568	2.543.014
4 Overført resultat	1.461.526	1.544.182
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.098.094</u>	<u>4.311.996</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.051	444.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.051</u>	<u>444.811</u>
Anden gæld	521.966	422.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.966</u>	<u>422.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>989.017</u>	<u>866.978</u>
Passiver i alt	<u>4.087.111</u>	<u>5.178.974</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	681.000	681.000
Kostpris 31. december 2015	681.000	681.000
Opskrivninger 1. januar 2015	2.483.647	2.592.887
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.072.079	-109.240
Opskrivninger 31. december 2015	1.411.568	2.483.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.092.568	3.164.647
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SRC International A/S	Birkerød	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.543.014	2.652.254
Resultatandel	-1.072.079	-109.240
Regulering tidligere år	-59.367	0
	1.411.568	2.543.014
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.544.182	1.652.591
Årets overførte overskud eller underskud	-142.023	-108.409
Regulering tidligere år	59.367	0
	1.461.526	1.544.182

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
	100.000	99.800

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.